D Notandum autem, quia non omnes, quæ in monasterio, etiam in eremo celebrantur festivitates. Et hæc quæ illic sunt, plerumque transmutantur, ut aut in tertia, aut in quinta feria celebrentur : exceptis minime præcipuis festivitatibus, quæ ob reverentiam dignitatis mutari non possunt. Plerasque autem festivitates, quæ non adeo sunt præcipue, sive in quadragesimali tempore, sive per totius anni curriculum, cellerarius cum his qui juxta ecclesiam commorantur, cum duodecim celebent lectionibus : atque si priori videtur, aliqua illis, rarissime tamen, misericordia refectiois impendatur. Cæterum ii qui per diversas sunt cellulas constituti, dum foris minime prodeant, trina lectione contenti, jejunium ex more conservent. Jejunare autem illos dicimus,

qui p nem cum sale et aqua percipiunt. Ubi præter hæc alud quid additur, in eremo jejuniū non vocatur. Pualus autem illis quadragesimis **335** quæ vel N tale Pontil, vel sanctum Pascha præcedunt, nonnulli fratres hie sunt, qui totam hebdomadam jejuniū transcurrunt: et quotidie, exceptis Dominicis, in pane et aqua vivunt. Quidam etiam fratres in utriusque quadragesimæ non solum quibusque festiuitatibus, sed et Dominicis diebus coquinaibus abstinent. Quod nos in Dominicis diebus primo quidem propter excellentiam sanctæ Resurrectionis curauimus prohibere, sed rursus coacti sumus fraternam supplicatione permittere. Vescuntur autem pomis, et herbarum radicibus, ac leguminibus infusis, vel etiam elixis.

Nec illud plane silenter omittimus, quod in quadragesimæ utriusque principio omnes monachi, necnon et laici triduanum jejuniū districte conseruant: ita ut qui a percipiendis alimentis omnino se compescere nequeunt, solo tamen pane simul et aqua contenti vivant. Est autem consuetudo fratribus omni tempore duo in Dominicis diebus habere pulmenta, propter duas scilicet quadragesimas superius nominatas: in quibus per omnes, et Dominicas videlicet, et sanctorum festiuitates, uno duntaxat probatur esse contenti. Cæteris autem diebus, quibus nimirum temperato jejuniū remissius vivunt, si bis in die comedunt, duo illis pulmenta sunt, prandentibus unum, cenaturis alterum exhibendum. Sin autem una sit refectio tantum, unum sit nihilominus et pulmentum. Quod autem in Dominicis diebus duo hic fieri solere pulmenta meminimus, constat extra eremiticam regulam idcirco fuisse permissum, quia perituro hæc ab extraneis oblationum deferatur exenium. Cæterum ubi locus frequentatur deuotione fidelium, cessat procul dubio geminatio pulmentorum.